
2024

2010/7
3/2006

ހދުާ އބިރްހާމިް

52024



2023 2023 2023 2024 2024 2024

-        -        9,485,644   -        -        11,397,308  5

-        -        -         -        -        -         6

-        -        -         -        -        35,284    7

900,438   -        -         -        -        516,329    8

-        -        -         -        -        -         9

-        -        -         -        -        -         10

-        -        474,282    -        -        542,729    11

-        -        282,582    -        -        276,712    12

900,438   -        10,242,508  -        -        12,768,362 

-        -        3,769,983   -        -        4,744,180   13

-        -        -         -        -        146,169    14

-        -        -         -        -        176,800    15

-        -        -         -        -        1,268,051   16

-        -        -         -        -        -         17

-        -        -         -        -        17,265     18

-        -        -         -        -        185,047    19

-        -        -         -        -        559,892    20

-        -        -         -        -        -         21

22

312024



-        -         -        -        -         7

-        -        42,372     -        -        -         8

1,449,306  -        -         -        -        447,091    9

-        -        -         -        -        -         10

-        -        -         -        -        -         11

-        -        -         -        -        413,303    12

-        -        -         -        -        -         13

1,449,306  -        3,812,355   -        -        7,957,798  

-        -        -        -        141,154    24

-        -        -        -        141,154   

-        -        -         -        -        35,284    

1,449,306  -        3,812,355   -        -        8,134,236  

(548,868)  -        6,430,153   -        -        4,634,126  

-        -        12,446,515   -        -        9,895,505  

(548,868)  -        18,876,668  -        -        14,529,631 25



ރވިއަޒިކްރުި ބޖަޓެާ 
ހިނގި /ލބިނުު ފއަސިާ

ޚރަދަގުެ ތފަތާު

ި  އހަރަު ތރެގޭއަ

ލބިނުު 
ު/ފއަސިާ ހިނގި ޚރަދަ

ބޖަޓެްރވިއަޒިކްރުި 
ކއަނުސްލިނުް 
ފސާކްރުި ބޖަޓެް

ނޓޯް

2024 2024 2024 2024

3,062,773           7,249,077        10,311,850      10,311,850      25

-                     -                   -                   -                   41

-                     -                   -                   -                   42

-                     -                   -                   -                   43

-                     -                   -                   -                   44

3,062,773           7,249,077        10,311,850      10,311,850      

1,938,835           4589705.9 6,528,541        6,528,541        26

80,585                154473.86 235,059           235,059           27

15,131                146,169           161,300           40,300             28

125,200              176,800           302,000           260,000           29

467,800              1,268,050        1,735,850        1,772,850        30

2,100                  -                   2,100               2,100               36

2,629,651           7097403.08 9,988,750        9,868,750        

-                     -                   -                   -                   37

89,980                10,520             100,500           220,500           38

81,446                141,154           222,600           222,600           39

-                     -                   -                   -                   40

171,426              151,674           323,100           443,100           

-                     -                   -                   -                   41

-                     -                   -                   -                   42

-                     -                   -                   -                   43

-                     -                   -                   -                   44

-                     -                   -                   -                   

2,801,077           7,249,077        10,311,850      10,311,850      

2,801,077           

312023



1    

2    

2.1 

2.2 

312024

2010/7
3/2006

7/2010
232011

7/201023
89101112



2.3 

2.4 

1     

2     

2006/3

12023
312023

12023312023
30

2023



2.5 

2.6 

2.7 

2.8 

2.9 

2.10 

12023312023
30

2023

12023312023

30

312023
272023

2.11

2.12

5



2.10.1       

2.10.2       

2.11    

2.12        

312023

152023

312023
30

30



2.13 

2.14 

2.15 

2.16 

2.17 

30



2.18 

2.19 



-         

-          20222023

-          20232024

-          

-         

3



2023 2023 2023 2024 2024 2024

3,063,051  3,063,051    9,984,679    9,984,679    

9,485,644  -        9,485,644    11,397,308    -        11,397,308    

6,029,006  -        6,029,006    8,668,553    8,668,553    

78,036    -        78,036      35,284      -        35,284      

3,378,602  -       3,378,602    2,693,471    -        2,693,471    

6,441,653  6,441,653    12,678,150   -        12,678,150   

5    



4

312024



2022 2022 2022 2023 2023 2023

         - 

         - 

         - 

0

         - 

         - 

         - 

         - 

0

0 0          - 

         - 

6



         - 

         - 

         - 

         - 

         - 

         - 

         - 

7

51



2023 2023 2023 2024 2024 2024

     65,814          - 

         - 

         - 

         -          - 

         - 

         -      69,581      35,284 

         -          -          -          -          -      35,284 

     42,372          - 

         -          -      (42,372)          -          -      35,284 

         -          -      23,442          -          -      35,284 

8



2023 2023 2023 2024 2024 2024

   2,465,693    2,414,390 

    900,438          -          -      516,329 

    900,438          -          -          -          -     516,329 

   1,449,306          -          -      447,091 

   1,449,306          -          -          -          -     447,091 

    (548,868)          -          -          -          -      69,238 

   1,916,825          -          -          -          -    2,483,627 

9

3



2023 2023 2023 2024 2024 2024

       -          -          -          -          -          -   

       -          -          -          -          -          -   

       -          -          -          -          -          -   

       -          -          -          -          -          -   

2023 2023 2023 2024 2024 2024

-        -        -        01

-        -        -        -        -        -        

10



-        -        -        01

-        -        -        -        -        -        

-        -        -        -        -        -        

-        -        -        -        -        -        

2023 2023 2023 2024 2024 2024

162458 162,458     

0 0

0 -          

474282 0 542,729     

48

11



-         -         474,282     -         -         542,729     

270500 0 274,000     

41325 0 139,303     

-         -         311,825     -         -         413,303     

-          -          162,458     -          -          129,426     

-         -         324,916     -         -         291,884     

2023 2023 2023 2024 2024 2024

815,388     1,097,970    

282,582     276,712      

-        -        282,582     -        -        276,712     

12



-        -        -        -        -        -        

-        -        282,582     -        -        276,712      

1,097,970    1,374,682    

2023 2023 2023 2024 2024 2024

2,209,880    2,643,167    

200,284     265,984     

1,231,890    1,680,554    

127,929     154,474     

       -          -      3,769,983        -          -      4,744,180 

13

2023



2023 2023 2023 2024 2024 2024

45,310      17,005      221001
221002

8856 114,003      221003
15,161       221999

       -          -        54,166        -   -            146,169 

2023 2023 2023 2024 2024 2024

-        22959 24,603      222001
870        222002

15

14



5887 9,470       222003
2276 1,045       222004

-        55739.41 103,964     222005
577 495        222006
5636 12,000      222007

-        21665.04 21,929      222008
411 200        222009

270        222010
1,155       222011

1179 799        222999
       -          -       116,329        -   -            176,800 

2023 2023 2023 2024 2024 2024

-        58399 62,231      223001
-        983526 869,601     223002
-        -        223004

223006

16



223007
223008
223009

17022 6,520       223011
57117 65,150      223016
19592 6,315       223017
303577 215,492     223013
15205 29,003      223012
10900 10,865      223999

2,875       223003
       -          -      1,465,338        -   -           1,268,051 

2023 2023 2023 2024 2024 2024

17



       -          -          -          -          -          -   

2023 2023 2023 2024 2024 2024

11,665      225004
4760 5,600.00 225006

       -          -         4,760        -          -        17,265 

2023 2023 2023 2024 2024 2024

18

19



-        226001
133469.2 136,252.09 226002

10,443.00 226003
226006

20500 36,870      226007
12306 226005

235        226014
1300 1,017       226016

230        226017
       -          -       167,575        -   -            185,047 

2023 2023 2023 2024 2024 2024

-        -        -        -        -        

20



2023 2023 2023 2024 2024 2024

3500 4,750       228004

270850 544,643     228010
10000 2,500       228999

7,999       228005

-        

       -          -       284,350        -          -       559,892 

22

21



2023 2023 2023 2024 2024 2024   

-        

 

 

 

 

-      -      -      -      -      -      

2023 2023 2023 2024 2024 2024

-        111652   423001
-        42810 43,810      423002
-        68 35         423004

4175   423006

23



  423007
-        97,309        423008

423999
       -          -       158,705        -          -       141,154 



31 31

2023 2024    

12,446,515      9,895,505      

12,446,515     9,895,505      

4

24





25  

2023 2024

9,485,644 11,397,307.95
0

9,485,644 11,397,308

6,029,006 7,842,381

0 30

3,456,638 3,554,927

542,728.95



2024 2024 2024 2024   

753,097      2,643,167.24 3,396,264     3,396,264      

98,591       265,984.27 364,575       364,575       

1,087,148     1,680,554.39 2,767,702      2,767,702      

1,938,835     4,589,705.90 6,528,541     6,528,541     

2024 2024 2024 2024   

80,585       154,474        235,059       235,059       213006

80,585       154,474       235,059      235,059       

2024 2024 2024 2024   

1,795        17,005         18,800        18,800        221001
-           221002

6,997        114,003        121,000       20,000        221003
6,339        15,161         21,500        1,500         221999
15,131       146,169       161,300      40,300       

26

27

28



2024 2024 2024 2024   

30,697       24,603        55,300        55,300        222001
7,630        870          8,500        8,500         222002
10,530       9,470         20,000        20,000        222003
10,455       1,045         11,500        11,500        222004
23,036       103,964        127,000       85,000        222005
6,005        495          6,500        6,500         222006
3,000        12,000        15,000        15,000        222007
13,071       21,929        35,000        35,000        222008
2,300        200          2,500        2,500         222009
10,730       270          11,000        11,000        222010
6,045        1,155         7,200        7,200         222011
1,701        799          2,500        2,500         222999

125,200      176,800       302,000      260,000       

14015

2024 2024 2024 2024   

72,769       62,231        135,000       135,000        223001
130,399      869,601        1,000,000      1,000,000      223002
2,000        -           2,000        2,000         223004
13,686       6,314         20,000        20,000        223017
70,000       -           70,000        200,000       223007
1,600        -           1,600         1,600         223009
7,500        7,500        7,500         223019
15,980       6,520         22,500       22,500        223011
14,950       65,150        80,100        92,100        223016
12,225       2,875         15,100        15,100        223003
20,997       29,003        50,000        25,000        223012
87,758       215,492       303,250       233,250       223013
11,435       10,865        22,300       12,300        223999

29

30



1,500        -           1,500        1,500         223024
5,000        -           5,000        5,000         223026

467,800      1,268,050      1,735,850     1,772,850      

2024 2024 2024 2024   

-         -           -          -          

2024 2024 2024 2024   

10,100       -           10,100        10,100        225003

3,535        11,665         15,200        15,200        225004
1,400        5,600         7,000        7,000         225006
15,035        17,265        32,300        32,300        

2024 2024 2024 2024   

-           -            -           -            226001
98,748       136,252        235,000       235,000       226002
13,900       -            13,900        19,900        226005

4,557        10,443        15,000        15,000        226003

73,130       36,870        110,000       110,000        226007

3,000        3,000        3,000         226012
3,265       235          3,500        3,500         226013
8,000        -            8,000        8,000         226014
3,983        1,017         5,000        5,000         226016
2,270        230          2,500        2,500         226015

-           -            -           -            226017
210,853      185,047       395,900      401,900       

31

32

33



2024 2024 2024 2024   

-         

-         -          -         -          

2024 2024 2024 2024   

11,750       4,750         16,500        18,000        228004
1           7,999         8,000        4,500         228005

100         100          2,100         228009
22,357       544,643       567,000       517,000        228010
1,600        2,500         4,100        54,100        228999
-         -           -          -          -         -           -          -          
-         -           -          -          
-         -           -          -          
-         -           -          -          

35,808       559,892       595700 595700

2024 2024 2024 2024   

2,100        -           2,100        2,100         281001
-          

-          

-          

-          

2,100        -           2,100        2,100         

36

35

34



.

2024 2024 2024 2024   

-         
 

-         
 

-         
 

-          -           -          -          

2024 2024 2024 2024   

-         -           -          421002
5,500        5,500        5,500         421003
84,480       10,520        95,000        215,000       422999

-         -          -           

89,980       10,520        100,500       220,500       

2024 2024 2024 2024   

50,000       0.00 50,000        80,000          423001
4,190        43,809.99 48,000        48,000        423002
3,000        3,000        3,000         423003
5,465        35           5,500        5,500         423004
7,500        -            7,500        7,500         423006
3,600        3,600        3,600         423999

37

38

39



7,691        97,309        105,000       75,000          423008
-           -           -            424001

81,446       141154.19 222,600      222,600       

2024 2024 2024 2024   

-          

-         -          -         -          

41

2024 2024 2024 2024

         -            -   
         -            -   

         -            -   

         -   

        -            -           -            -   

         -            -   

         -            -   

         -            -   

         -            -   

40



        -            -           -            -   

42

2024 2024 2024 2024

         -   

         -            -            -            -   

         -   

         -            -            -            -   

43

2024 2024 2024 2024

         -   01

         -            -            -            -   

         -   01

         -            -            -            -   

44

48

47



2024 2024 2024 2024

         -   

         -            -            -            -   

         -   

         -            -            -            -   



45    

45.1 

45.2 

45.3 

45.4 



45.5 

312024
31202430

312024



31 31

2023 2024

11,434,030      13,221,109     46.1

-          46.2

-           -          46.3

-           -          46.4

-           9,895,505     

-           94,320       46.5

-           -          46.6

11,434,030     23,210,934    

-           -          46.7

-           -          46.8

-           -          

-           -          46.9

-           -          46.10

-           -          46.11

-           -          46.12

-          -         

11,434,030     23,210,934    

46312023



2024
2024

2024

56

2024
2024

11,525,849    -        11,525,849   

327,296      327,296     

474,797       43,810     430,987     

50,423       35        50,388      

18,224       18,224      

69,998       34,998     35,000      

255,227      139,196    116,031      

499,295      32,295     467,000     

13,221,109    -       -       250334.37 12,970,775   

-          

-          

-          

-         -       -       -       -        

-          

-         -       -       -       -        

13,221,109    -       -       250,334   12,970,775   

2024
2024 2024 2024

2024

-           

-           

-           

-           -         -         -        -         

-           

-           

46.1

46.2



-           

-           -         -         -        -         

-           -         -         -        -         

2023 2024

-         -       

2023 2024

-         -       

2023 2024

94,320       94,320      

94,320      94,320     

2023 2024

-         -       

2023 2024

46.7

46.3

46.5

46.6

46.4



-          -        

-          -        

-         -       

2023 2024

-         -       

-         -       

-         -       

2023 2024

-         -       

2023 2024

-          -        

46.8

46.10

46.9



-          -        

-         -       

2023 2024

-         -       

2023 2024

-         -       

46.12

46.11







47

31 31

2023 2024

11,434,030     13,221,109     

-          

-          

-          

9,895,505      

94,320        

-          

11,434,030    23,210,934    

-          -          

-          

-          -          

-          

-          -          

-          

-          -          

11,434,030     23,210,934     



31 31

2015 2016

-           -           

-           -           

-           -           

-           -           

48



31 31

2015 2016

-            

-            

-            

-            

-            

-            

-            

-           -           

-            

-            

-            

-            

-            

-            

-            -            

-            -            



31 31

2015 2016

-           

-           

-            

31 31

2015 2016

-          

-         -         

-          -          

-          -          

49



-          -          

-          -          

31 31

2015 2016

31 31

2015 2016

-          -          

-          -          

-          -          

-          -          

-          -          

-          -          

-          -          

50



-         -         

-          -          

-          -          

-          -          

-          -          

-          -          

-          -          

-          -          

-          -          

31 31

2016 2017

         -   

        -           -   

         -           -   

         -            -   

31 31

2016 2017

         -   

51

U N D P



        -   

        -   

        -   



52

31 31

2023 2024

-         -         

-         -         

-           

-          

53



ަ ޖމުލު ް އހެނެހިނެ ޖރޫމިނަާ ބޕިޓީީ/ ޖއީސެޓްީ  ޒކަތާު ފއަސިާ
ކނުފްނުތިކަގުެ 
އހަރަީ ފީ

ލއަސިނަސްް ފީ

-                 -                   -                  -                 -               -                   

-                 -                   -                  -                 -                   -               

14,105           -                   -                  -                 14,105             -               

15,554           -                   -                  -                 13,604             -               1,950                

-                 -                   -                  -                 -                   -               

-                 -                   -                  -                 -                   -               -                   

5,125             -                   -                  -                 5,125               -               

-                 -                   -                  -                 -               

-                 -                   -                  -                 -               

-                 -                   -                  -                 -                   -               -                   

500                -                   -                  -                 -                   -               500                   

-                 -                   -                  -                 -                   -               

35,284           -                   -                 -                 32,834             -               2,450                

-                 -                   -                  -                 -                   -               -                   

-                 -                   -                  -                 -               -                   

12,500           -                   -                  -                 12,500             -               -                   

17,159           -                   -                  -                 15,209             -               1,950                

-                 -                   -                  -                 -                   -               -                   

-                 -                   -                  -                 -                   -               -                   

5,125             -                   -                  -                 5,125               -               -                   

-                 -                   -                  -                 -                   -               -                   

-                 -                   -                  -                 -                   -               -                   

ދއަލުތަގުެ އމާދްނަގީެ ގތޮގުއަި ބލައަގިތަް ފއަސިގާެ ރޕިޓޯް
2024

ބލައަގިތަް ފއަސިާ

ރއަދްު ކރުވެނުު ފއަސިާ



-                 -                   -                  -                 -                   -               -                   

-                 -                   -                  -                 -                   -               -                   

-                 -                   -                  -                 -               -                   

34,784           -                   -                 -                 32,834             -               1,950                

500                -                   -                 -                   -               500                   

-                 -                   -                 -               

500                -                   -                 -                 -                   -               500                   



އއަޑިި ކޑާް ތރާޚީު

ޖނަވަރަީ                   -
ފބެރުވުރަީ                   -

މރާޗިު
އޕެރްލީް

މއެި                   -
ޖނޫް                   -
ޖލުއަި                   -
އގޮސަޓްް                   -
ސޕެޓްނެބްރަު                   -

އކޮޓްބޯރަު
ނވޮނެބްރަު                   -

ޑސިނެބްރަު
-                   ަ ޖމުލު

ޖނަވަރަީ                   -
ފބެރުވުރަީ                   -
މރާޗިު                   -
އޕެރްލީް                   -
މއެި                   -
ޖނޫް                   -
ޖލުއަި                   -
އގޮސަޓްް                   -
ސޕެޓްނެބްރަު                   -

ދއަލުތަގުެ އމާދްނަގީެ ގތޮގުއަި ބލައަގިތަް ފއަސިގާެ ރޕިޓޯް
2024

ބލައަގިތަް ފއަސިާ

ރއަދްު ކރުވެނުު ފއަސިާ



އކޮޓްބޯރަު                   -
ނވޮނެބްރަު                   -

ޑސިނެބްރަު
-                   ަ ޖމުލު

-                   

/ އތިރުވުި 
 (އނުވިި)

ފއަސިާ

އހަރަު 
ފށެނުއުރިު ހރުި

-                   

އހަރަު 
ނމިނުއުރިު 

ހރުި



ަ ޖމުލު
އހެނެހިނެް 

ގތޮގްތޮނުް ލބިޭ
ވސޭޓްް މނެޖޭމްނެޓްް ސނެޓްަރ

މނިސިޓްރްީ އފޮް ޔތޫު އނެޑްް 
ސޕްޓޯސްް

މނިސިޓްރްީ އފޮް އސިލްމާކިް އފެއެޒާް

484,188               -             -                        484,188                    -                                        

29,291                 -             -                        29,291                      -                                        

2,850                   -             -                        -                                        

-                       -             -                        -                            -                                        

-                       -             -                        -                            -                                        

6,000                   -             -                        -                            6,000                                    

-                       -             -                        -                                        

-                       -             -                            -                                        

-                       -             -                        -                            -                                        

-                       -             -                        -                            -                                        

-                       -                            -                                        

-                       -             -                        -                            -                                        

522,329               -             -                        513,479                    6,000                                    

-                       -             -                        -                                        

390,774               -             390,774                    -                                        

29,291                 -             -                        29,291                      -                                        

2,850                   -             -                        -                                        

-                       -             -                        -                                        

6,000                   -             -                        6,000                                    

-                       -             -                        

-                       -             -                        -                                        

-                       -             -                        -                                        

-                       -             -                        -                                        

-                       -             -                        -                                        

-                       -                        -                                        

428,915               -             -                        420,065                    6,000                                    

93,414                 -             -                        93,414                      -                                        

-                       -             

ު ރއަދްު ކރުވެނުު ފއަސިާ/ ޚރަދަ

ް ، އހެނެް ފރަތާތްކަށަް ރއަދްު ކރުމުށަ ޚރަދަު ކރުމުށަް/ސރަކުރާު މއުއަސްސަތާކަނުް
ލބިނުު ފއަސިގާެ ރޕިޓޯް

2024

ބލައަގިތަް ފއަސިާ



93,414                 -             -                        93,414                      -                                        



ް އލިކެޝްނަސްް ކމޮޝިނަ ތރާޚީު

 ޖނަވަރަީ                           -

 ފބެރުވުރަީ                           -

 މރާޗިު                       2,850

 އޕެރްލީް                           -

 މއެި                           -

 ޖނޫް                           -

 ޖލުއަި                           -

 އގޮސަޓްް

 ސޕެޓްނެބްރަު                           -

 އކޮޓްބޯރަު                           -

 ނވޮނެބްރަު                           -

 ޑސިނެބްރަު                           -

2,850                       ަ  ޖމުލު

 ޖނަވަރަީ                           -

 ފބެރުވުރަީ                           -

 މރާޗިު                           -

 އޕެރްލީް                       2,850

 މއެި                           -

 ޖނޫް                           -

 ޖލުއަި                           -

 އގޮސަޓްް                           -

 ސޕެޓްނެބްރަު

 އކޮޓްބޯރަު                           -

 ނވޮނެބްރަު                           -

 ޑސިނެބްރަު                           -

2,850                       ަ  ޖމުލު

-                           
 (އނުވިި)/  އތިރުވުި 

ފއަސިާ

 އހަރަު ފށެނުއުރިު ހރުި                           -

ރއަދްު ކރުވެނުު ފއަސިާ/ ޚރަދަު

ް ، އހެނެް ފރަތާތްކަށަް ރއަދްު ކރުމުށަ ޚރަދަު ކރުމުށަް/ސރަކުރާު މއުއަސްސަތާކަނުް
ލބިނުު ފއަސިގާެ ރޕިޓޯް

2024

ބލައަގިތަް ފއަސިާ



 އހަރަު ނމިނުއުރިު ހރުި                           -



Code Aug Dec
121004 750

121006 150

121021

121027 100

121028

121030 2,215.00 900

121079

121999 54,244.00 1,110.00

123013

123021

124008 1,195.00

124999 75

125001 3,020.00

125002

125005

129007 4

129008

129010 1,000.00

131001

141004 904,548.00 904,548.00

ސރަކުރާގުެ ޢމިރާތާތްކަގުެ ކލުި 5,520.58

ޞނިޢާީ މސައަކްތަތްކަށަް ދކޫރުވެފިއަވިާ ބމިގުެ ކލުި

އހެނެހިނެް ތކަތެި ވއިކްއަގިނެް ލބިޭ ފއަސިާ
ގއޮފިލާއަބްަ، ހނިންަ ފދަަ ތނަތްނަގުެ ވރަވުާ

ގތޯގީެ ރޖަސިޓްރްީ އކާރުމުގުެ ފީ
ރއުގްހައާި ލކަޑުި ވއިކްނުް

އހެނެހިނެް ގތޮގްތޮނުް ނގެޭ ފީ 7,910.00

ޑރްއަވިނިްގ ލއަސިނަސްް ދކޫރުމުގުެ ފީ

ކނުީ ފީ
އމިޕްޓޯް ވޔިފަރާގީެ ފީ

އފުނަް ދވުހަގުެ ރޖެސިޓްރްީ ހއެދްމުށަް ނގަާ ފީ
އފުނަް ދވުހަގުެ ސޓެފްކިޓޭް ހއެދްމުށަް ނގަާ ފީ 10

ސރަވކޭރުމުގުެ ފީ
ޑރްއަވިނިްގ ޓސެޓްގުއަި ބއަވިރެވިމުށަް ދއަކްާ ފީ

ލބިފޭއަސިާ އހަރަދުވުހަގުެ ރޕިޯރޓް

Category Apr
ސޓެފްކިޓެް ފީ

ތލިދަނުމްތަީ އތުރުބުރުީ ބރާށަު ކއަނުސްލިގްެ އދިރާާ
ދވިހެރިއާޖްެ/ ބރާށަް .ހއ

ޒކަތާް 15,946.00

ޑނޮޝޭނަގްެ ގތޮގުއަި ލބިޭ

އހެނެހިނެް- ފއަސިގާެ ހލިޭ އހެީ  904,548.00

ޓރްނާސްފްަރ ކރުބާކާީ
ނލީމަގުއަި ތކަތެި ވއިކްއަގިނެް ލބިޭ



Feb Jan Jul Mar May

480

20

180

1,000.00

17,264.00 9,600.00 16,190.00 4,500.00 48,002.00

1,650.00

100

3,650.00 2,000.00

20

2,498.00 5,520.58 21,000.00 7,000.00

5,125.00 17,417.00

2,850.00

904,548.00 1,388,739.30 1,815,096.00 904,548.00 920,218.00

4,112.50

4,150.00

ލބިފޭއަސިާ އހަރަދުވުހަގުެ ރޕިޯރޓް

Jun

ތލިދަނުމްތަީ އތުރުބުރުީ ބރާށަު ކއަނުސްލިގްެ އދިރާާ
ދވިހެރިއާޖްެ/ ބރާށަް .ހއ



Nov Oct Sep

60

1,060.00 2,810.00 1,710.00

500 11,091.50 23,994.00

500

7,000.00

4,000.00

2,000.00 35,000.00

3,520.00

904,548.00 904,548.00



ނނަބްރަު:

ބކާީ ޖމުލްަ ޚރަދަު މމިހަގުެ ޚރަދަު ް އއަޓިމަ

2,891,346.40 7,097,403.65 855,248.38 ރކިރަނަޓްް ޚރަދަު
171,425.81 151,674.19 50,634.00 ކޕެޓިލަް ޚރަދަު
3,062,772.22 7,249,077.83 905,882.38 : ަ ޖމުލް

1,938,835.10 4,589,705.90 424,005.62 މވުއަޒްފަނުންށަް ހނިގާ ޚރަދަު
80,585.19 154,473.86 26,730.20 ޕނެޝްނައާި، މސުކްޅުކިރުއަވްާ މވުއަޒްފަނުންށައާި އދަި ވކަި ޚދިމުތަކަށަް ނނޫް 

ގތޮނުް ދޭ ފއަސިާ

15,131.14 146,168.86 23,961.86 ދތަރުފުތަރުު ކރުމުގުެ ޚރަދަު
125,199.75 176,800.25 12,035.96 އފޮސީް ހނިގްމުގުެ ބނޭމުށަް ހދޯާ ތކަތެގީެ އގަު
467,799.09 1,268,050.91 260,926.07 އފޮސީް ހނިގްމުށަް ބނޭނުވްާ ޚދިމުތަގުެ ޚރަދަު

-- -- -- ޚދިމުތަް ދނިމުގުެ ބނޭމުށަް ހދޯާ ތކަތެގީެ އގަު
15,035.00 17,265.00 -- ތމަރްނީް ކރުމުށަް ކރުވެޭ ޚރަދަު
210,853.05 185,046.95 52,588.66 މރަމާތާު ކރުމުއާި ބލެހެއެޓްމުގުެ ޚރަދަު

-- -- -- ލނޯގުެ ޚދިމުތަގުެ ޚރަދަު
35,808.09 559,891.91 55,000.00 ސރަކުރާނުދްޭ އހެީ، އޝިތްރިކާއާި އދަި ސބަސްޑިޒީް
2,100.00 -- -- ލބިފިއަވިާ ގއެލްމުއެް ނވުތަަ ލބިދިނާެ ގއެލްމުއެް ހމަޖައެސްމުށަް ދޭ ފއަސިާ

2,891,346.40 7,097,403.65 855,248.38 : ަ ޖމުލް

-- -- -- ތރައަޤްގީެ މޝަރްޢޫތުއަް ހނިގްމުށަް ސރަކުރާނުް ކރުާ ޚރަދަު
-- -- -- ޓރްނާސްފްރާސް

89,980.00 10,520.00 -- ޕބަލްކިސްކެޓްަރ އނިވްސެޓްމްނަޓްް ޕރްގޮރްމާް
81,445.81 141,154.19 50,634.00 އފޮސީް ހނިގްމުށަް ބނޭނުވްާ ހރަމުދުާ ހދޯމުށަް ކރުާ ޚރަދަު

-- -- -- އޅުަނދފުހަރަު ހދޯމުށަް ކރުާ ޚރަދަު
-- -- --  އގިތްޞިދާީ ފއަދިއާށަޓްކައަި ކރުާ ޚރަދަު
-- -- -- ލނޯް އނަބރުާ ދއެކްނުް
-- -- -- ލނޯް ދކޫރުނުް

171,425.81 151,674.19 50,634.00 : ަ ޖމުލް

ތރާޚީް : 28/1/2025

ޑސިމެބްރަު- ބޖަޓެް ރޕިޓޯް  2024

J-GOM : ްޯފނަޑްު ކޑ

ާ ތލިދަނުމްތަީ އތުރުބުރުީ ބރާށަު ކއަނުސްލިގްެ އދިރާ
ެ.ހއ. ހއ ބރާށަް، ދވިހެރިއާޖް



753,096.76 2,643,167.24 255,460.74 މވުއަޒްފަނުގްެ މސުރާަ
98,590.73 265,984.27 33,629.47 އތިރުގުޑަގީެ މސައަކްތަށަދްޭ ފއަސިާ
851,687.49 2,909,151.51 289,090.21 : ަ ޖމުލް

61,160.00 121,840.00 -- ރމަޟަނާް މހަގުެ މނުސާބަތަގުއަި ދޭ އލެވަނަސްް
500.00 -- -- މސުރާއަގިެ ކރުއިރެމުގުެ އލެވެނަސްް

4,000.00 -- -- އކެއިކެި ކމޮޓިތީކަގުެ މނެބްރަނުންށަދްޭ އލެވަނަސްް
4.61 240,395.39 20,999.58 މވުއަޒްފަނުންއާި މވުއަޒްފަނުގްެ އނަބދިރަނީގްެ ލވިނިްގ އލެވަނަސްއްއާި ފމެލިީ 

އލެވަނަސްް

232,928.67 37,458.33 2,170.00 ބނަދްު ދވުސަތްކަގުއަި މސަތަކްރުތާީ މސުރާއަގިެ އތިރުނުް ދޭ އލެވަނަސްް
12,500.00 1,900.00 350.00 ވގަތުީ ހނިގްމުގުެ އލެވަނަސްް
5,000.00 -- -- ދނީީ ޚދިމުތަގުެ އލެވަނަސްް

309,263.71 433,191.29 37,180.50 އހެނެވްޒަފީއާއެް އދަާ ކރުނުް މނަާ ކރުތާީ ދޭ އލެވަނަސްް
10,616.67 19,983.33 3,378.33 ފނޯު އލެވަނަސްް
2,000.00 -- -- ރސިކްް އލެވަނަސްް

189,514.68 376,485.32 33,500.00 ސަރވސިް އލެވަނަސްް
400.00 81,600.00 6,800.00 ޒނިމްދާރާު ވރެނިންށަް ދވެޭ އލެވަނަސްް

116,033.00 282,367.00 24,100.00 ސޕަޓޯނިްގ ކޯ އލެވަނަސްް
142,216.27 84,343.73 6,437.00 މނިމިމަް ވޖޭް އލެވަނަސްް
1,010.00 990.00 -- އހެނެހިނެް ގތޮގްތޮނުް މވުއަޒްފަނުންށަް ދޭ ފއަސިާ

1,087,147.61 1,680,554.39 134,915.41 : ަ ޖމުލް
80,585.19 154,473.86 26,730.20 ރޓިޔަރަމނެޓްް ޕނެޝްނަް ސކްމީށަް ޖމަކާރުާ ފއަސިާ

80,585.19 154,473.86 26,730.20 : ަ ޖމުލް
1,795.00 17,005.00 5,200.00 ނޑު މގަނުް ކރުާ ދތަރުު ޙރަދަު ރއާޖްގޭެ އތެރެގޭއަި ކަ

-- -- -- ރއާޖްގޭެ އތެރެގޭއަި އއެގްމަު މގަނުް ކރުާ ދތަރުު ޙރަދަު
6,997.00 114,003.00 3,601.00 ރއާޖްގޭެ އތެރެގޭއަި ވއަގިެ މގަނުް ކރުާ ދތަރުު ޙރަދަު
6,339.14 15,160.86 15,160.86 އހެނެހިނެް ދތަރުު ޚރަދަު
15,131.14 146,168.86 23,961.86 : ަ ޖމުލް

30,696.60 24,603.40 3,235.00 ލޔިކެޔިމުއާި ބހެޭ ގތޮނުް ހދޯތާކަތެި
7,630.00 870.00 -- އނިފްމޮޝޭނަް ޓކެންލޮޖޮީ އއާބިހެޭ ގތޮނުް ހދޯާ ތކަތެި
10,530.00 9,470.00 -- ފއިލުގްެ ގތޮގުއަި ބނޭނުކްރުވެޭ ތކައެޗްއާި އނިޖްނީު ތޔެފޮދަަ ތކަތެި
10,455.00 1,045.00 548.00 އފޮހީގުެ ޚދިމުތަގުއަި އޅުވޭގަތުގުއަި އފޮހީގުއަި ދވެޭ ކއެމުއާި ސއަފިދަަ ތކަތެި
23,036.13 103,963.87 1,290.99 އލިކެޓްރްކިާ ބހެގޭތޮނުް ހދޯތާކަތެި
6,005.00 495.00 -- ސޕްއެަރ ޕާރޓސްް ހދޯމުށަް
3,000.00 12,000.00 -- ޔނުފިމޯް ދނިމުށަޓްކައަި ހދޯތާކަތެި
13,070.96 21,929.04 5,893.01 ކނުކިހަާ ފޅޮސާފާކުރުމުށަް ހދޯާ ތކަތެި
2,300.00 200.00 -- ހފިގާނެގްޅުޭ ތކަތެި ހދޯމުށަް
10,730.00 270.00 270.00 އފޮސީް ޒނީތަތްރެި ކރުމުށަް ހދޯތާކަތެި
6,045.01 1,155.00 -- ދރޮފުތޮި، މޒޭފުތޮި އދަި ދދިފަދަަ ފތޮގީެ ބވާތަތްއަް ހދޯމުށަް
1,701.04 798.96 798.96 އހެނެހިނެް ގތޮގްތޮނުް ހދޯާ ތކަތެި



125,199.75 176,800.25 12,035.96 : ަ ޖމުލް

72,768.83 62,231.17 5,195.09 ޓލެފެނޯް، ފކެސްް އދަި ޓލެކެސްް
130,399.41 869,600.59 165,089.60 އލިކެޓްރްކިް ފގީެ ޚރަދަު
12,225.00 2,875.00 -- ބފޯނެއާި ފޚާނާގާެ ޚދިމުތަގުެ އގަދުނިމުށަް ކރުޚާރަދަު
2,000.00 -- -- ލޒީލްއަނިއާި އނިޓްނަޓެގްެ ޚރަދަު
70,000.00 -- -- ޢމިރާތާއާި ތނަތްނާގެ ސކެއިރުޓިީ ބލެހެއެޓްމުގުެ ޚރަދަު
1,600.00 -- -- ޕސޯޓްޖޭއާި މސެޖެް ޚރަދަު
15,979.80 6,520.20 273.40 އފުލުމުގުެ ޚރަދަު
20,997.35 29,002.65 7,380.00 ޖލަސްާ އދަި ސމެނިަރ ފދަކަނަތްއަތްކަށަް ކރުޚާރަދަު
87,758.48 215,491.52 81,447.98 އކެއިކެި ރސަމްީ މބުރާތާތްކައާި މނުސާބަތަު ފހާގަަ ކރުމުށަް ކރުާ ޚރަދަު

-- -- -- އޖިތްމިޢާީ ތރައަޤްގީެ އކެއިކެި ޕރްގޮރްމާތްއަް ހނިގްމުގުެ ޚރަދަު
14,950.00 65,150.00 -- ކނޮސްލަޓްނެސްީ ޚދިމުތައާި، ތރަޖުމަކާރުނުފްދަަ ޚދިމުތަގުެ އގަށަދްޭ ފއަސިާ
13,685.22 6,314.78 740.00 މހެމުނާނުންށަް މހެމުނާދްރާީ އދަކާރުމުށަް ކރުޚާރަދަު
7,500.00 -- -- އކެކިނަކްމަށަް ސރަކުރާށަް ދއަކްނަޖްހެޭ އހަރަފީތީއަް
1,500.00 -- -- ބނޭކްޗްޖާއާި ކމޮޝިނަގްެ ގތޮގުއަި ދއަކްާ ފއަސިާ
5,000.00 -- -- ޓީ ޚދިމުތަތްކަގުެ ސބަސްކްރްޕިޝްނަް ފީ އދަި އހެނެހިނެް ފީ.އއަި
11,435.00 10,865.00 800.00 އފޮސީް ހނިގްމުގުެ ޚދިމުތަގުެ އހެނެހިނެް ޚރަދަު
467,799.09 1,268,050.91 260,926.07 : ަ ޖމުލް

10,100.00 -- -- ވާރކޝްޕޮް ފދަކަނަތްއަތްކަށަް ކރުާ ޚރަދަު
3,535.00 11,665.00 -- ރއާޖްގޭއަި ހނިގްާ އކެއިކެި ޓރްނޭނިްގ ކސޯތްކަގުއަި ބއަވިރެވިމުށަް ދޭ ފއަސިާ

1,400.00 5,600.00 -- އފޮސީް މވުއަޒްފަނުންށަް ޚއާޞްކަށޮގްނެް ހނިގްޭ ޓރްނޭނިްގގެ ޚރަދަު
15,035.00 17,265.00 0.00 : ަ ޖމުލް

-- -- -- މހީނުް ދރިއިޅުޭ ގތޮށަް ބނިކާރުާ ޢމިރާތާް މރަމާތާކުރުނުް
98,747.91 136,252.09 21,581.80 މހީނުް ދރިއިޅުނުް ނނޫް ބނޭނުތްކަށަް ބނިކާރުާ ޢމިރާތާް މރަމާތާކުރުނުް
4,557.00 10,443.00 3,315.00 މގައާި، ފލާނަް އދަި ބރްޖިް ފދަަ ތނަތްނަް މރަމާތާކުރުނުް
13,900.00 -- -- މގަތަު ފލާމައާި ބަނދރަު މރަމާތާކްރުނުް
73,130.14 36,869.86 27,691.86 ކރަނަޓްް ވއިގުަ މރަމާތާކުރުނުް

-- -- -- ވހެކިއިލުަރ އކިވްޕިމްނަޓްް މރަމާތާކުރުނުް
3,000.00 -- -- ކމޮޔިނުކިޝޭނަް އނިފްރްސާޓްރްކަޗްަރ މރަމާތާކުރުނުް
3,265.00 235.00 -- ކމޮޕްޔިޓުަރ ސފޮޓްވްޔެަރ މރަމާތާކުރުނުް
8,000.00 -- -- އއާި ގޅުގޭތޮނުް ހދޯާ ހޑާވްޔެަރ މރަމާތާކުރުނުް. ޓީ.އއަި
2,270.00 230.00 -- އހެނެހިނެް އކިވްޕިމްނަޓްް މރަމާތާކުރުނުް
3,983.00 1,017.00 -- އއެގްމަގުއަި ދއުވްތާކަތެި މރަމާތާކުރުނުް

-- -- -- ނޑގުއަި ދއުވްާ އޅުަނދފުހަރަު މރަމާތާކުރުނުް ކަ
210,853.05 185,046.95 52,588.66 : ަ ޖމުލް

-- -- -- ނކިމަތެނިގްެ ޢނާމްު ޙލާތަު ރނަގޅަކުރުމުށަް ދޭ ފއަސިާ
-- -- -- އމައިލްފަރަތާތްކަށަދްޭ އހެގީެ ފއަސިާ



11,750.00 4,750.00 -- ސރަކުރާނުް އކެފިރަތާތްކަށަް އނިމާގުެ ގތޮގުއަި ދވެޭ ފއަސިާ
1.36 7,998.64 -- ގދުރުތަގީތޮނުް ލބިޭ ގއެލްމުށަް އހެގީެ ގތޮގުއަި ދޭ ފއަސިާ

-- -- -- ސރަކުރާނުް ބރޭޤުއަމުތުކަށަް ނވުތަަ ބރޭގުެ ފރަތާތްކަށަް އހެގީެ ގތޮގުއަި ދފޭއަސިާ

100.00 -- -- އކެއިކެި އސެސޯއިޝޭނަތްކައާި އޖިތްމިއާި ކމޮޓިތީއަް ހނިގްމުށަް ދޭ އހެގީެ ފއަސިާ

22,356.73 544,643.27 55,000.00 ޖމަޢާތަގުެ ފއަދިއާށަޓްކައަި ކރުމާސައަކްތަތްކަށަް އހެގީެ ގތޮގުއަި ދޭ ފއަސިާ
1,600.00 2,500.00 -- އހެނެހިނެގްތޮގްތޮނުް ދޭ އހެގީެ ފއަސިާ
35,808.09 559,891.91 55,000.00 : ަ ޖމުލް
2,100.00 -- -- އމައިލްަ ފރަތާތްކަށަް ލބިޭ ގއެލްމުއެް ހމަޖައަސްއަި ދނިމުގުެ ގތޮނުދްޭ ފއަސިާ

2,100.00 0.00 0.00 : ަ ޖމުލް

5,500.00 -- -- މހީނުް ދރިއިޅުނުް ނނޫް ބނޭނުތްކަށަް ބނިކާރުާ ޢމިރާތާް
-- -- -- މގައާި، ފލާނަް އދަި ބރްޖިް ފދަަ ތނަތްނަް
-- -- -- ކރަނަޓްް ވއިގުަ

84,480.00 10,520.00 -- އހެނެހިނެް އނިފްރްސާޓްރްކަޗްަރ
89,980.00 10,520.00 0.00 : ަ ޖމުލް

50,000.00 -- -- ފރަނުޗީރައާި ފޓިނިގްސްް
4,190.01 43,809.99 -- ޕލްނާޓްް، މޝެނިރައީއާި އކިވްޕިމްނަޓްސްް
3,000.00 -- -- ވހެކިއިލުަރ އކިވްޕިމްނަޓްް
5,465.00 35.00 -- (ޓލޫސްް)އކެއިކެި މސައަކްތަށަް ބނޭނުކްރުާ ސމާނާު 
7,500.00 -- -- މވުޞާލަތާގުެ ތކަތެި

-- -- -- ކމޮޕްއިޓުަރ ސފޮޓްވްޔެަރ
7,690.80 97,309.20 50,634.00 އއާި ގޅުގޭތޮނުް ހދޯާ ހޑާވްޔެަރ. ޓީ.އއަި
3,600.00 -- -- އހެނެހިނެް އކިވްޕިމްނަޓްް
81,445.81 141,154.19 50,634.00 : ަ ޖމުލް

-- -- -- އއެގްމަގުއަި ދއުވްތާކަތެި
0.00 0.00 0.00 : ަ ޖމުލް

މނިސިޓްރްީ އފޮް ފނިނޭސްް
އޑޮޓިަރ ޖނެރެލަގްެ އފޮސީް: ކޕޮީ
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